1 dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 3.1. smlouvy, a to 
tak, že původní znění čl. III. odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za činnost dle této smlouvy sjednanou cenu ve 

výši 10.284.560,- Kč bez DPH (slovy: deset milionů dvě stě osmdesát čtyři tisíc pět set 
šedesát Korun českých), která se skládá z: 

I. etapa 
a)   

Cena v Kč bez DPH 

Cena za zpracování DPZ  1.540.000,- 

Cena za inženýrskou činnost pro získání 
pravomocného rozhodnutí o povolení 
záměru 

112.000,- 

Cena za zpracování DPS včetně soupisu